
Intrekkingsbesluit Beleidsregels normatieve kosten voor de activiteit bouwen 

2011 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bunschoten; 

gezien het voorstel van 20 september 2022, nr. 1172768; 

  

  

b e s l u i t : 

  

in te trekken de: 

  

“Beleidsregels normatieve kosten voor de activiteit bouwen 2011” 

1. De ‘Beleidsregels normatieve kosten voor de activiteit bouwen 2011’, vastgesteld door het college 

van burgemeester en wethouders op 14 december 2010, wordt ingetrokken met ingang van 1 ja- 

nuari 2023, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op belastbare feiten die zich voor die 

datum hebben voorgedaan. 

2. Dit intrekkingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering 

van het college van de gemeente Bunschoten 

van 20 september 2022 

de secretaris/directeur, 

drs. J.F.H. Jennekens 

de burgemeester, 

M. van de Groep 

Nr. 443396 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2022 nr. 443396 5 oktober 2022 1 


